関係者各位

（有）松村精機

販売価格に関するご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の通り「PREMIUM ねぎ美人」販売価格に関するご指摘を受けましたため下記の通り改めて周知させ

ていただきます。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

記

販売価格 ￥78,423（税込・送料込み）

(※1)当社から直接購入されたお客様、ECサイト「鳥取マーケット」を利用いただき購入されたお客様

(※1)以外で購入を希望されるお客様は、予め販売店舗様へ価格のお尋ねをお願いします。

商流具合、販売店舗さまの方針では、同価格でのお取引が出来かねます。

以上